I

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" » . и а ф ^ г ^ 2022 г. №

О внесении изменения в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 25 октября 2021 года № 1760-па

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2021 года № 1812 «О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства
Белгородской области от 21 февраля 2022 года № 79-пп «О внесении изменения
в постановление Правительства Белгородской области от 23 августа 2021 года
№ 342-пп», Уставом Губкинского городского округа Белгородской области
администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации
Губкинского городского округа от 25 октября 2021 года № 1760-па «О мерах,
обеспечивающих возможность изменения (увеличения) цены контракта,
предметом которого является выполнение работ по строительству
реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального
строительства, проведению работ по сохранению объектов культурного
наследия» (в редакции постановления администрации Губкинского городского
округа от 09.12.2021 № 2138-па) (далее - постановление):

- в подпункте «д» подпункта 1 пункта 1 постановления слова
«до 01 октября 2021 года» заменить словами «до 01 января 2022 года».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов